
 

令和３年度京都府立大学後援会事業報告(案)  

 
 

Ⅰ  役員会・総会等開催報告 

   ①第１回役員会（オンライン会議） 5 月 21 日開催 

(1) 令和２年度事業報告(案)及び決算報告(案)について 

(2) 令和３年度事業計画(案)及び予算(案)について 

(3) 令和３年度の役員改選(案)について 

(4) 役員に対する交通費の支給に関する内規の改正(案)について 

(5) 定期総会及び秋の会員交流事業について 

(6) 後援会ホームページの開設について 

②令和２年度会計監査 5 月 28 日実施 

③定期総会の書面開催議案書 6 月 8 日送付  

(1) 第１号議案  

令和２年度京都府立大学後援会事業報告(案)及び決算報告（案） 

(2) 第２号議案 

令和３年度京都府立大学後援会事業計画(案)及び予算(案) 

(3) 第３号議案 

令和３年度京都府立大学後援会役員の改選について(案) 

   ④第２回役員会 7 月 24 日開催 

(1) 令和３年度京都府立大学後援会総会書面決議の結果について 

(2) 令和３年度会員交流事業について 

(3) 令和３年度課外活動設備等支援費・新型コロナウイルス感染症対策費について 

(4) 令和３年度役員の行事予定について 

   ⑤第３回役員会（オンライン会議）12 月 13 日開催 

(1) 令和３年度中間決算見込報告について 

(2) 令和３年度役員会等の行事予定について 

  ⑥第４回役員会(メール)４月 18 日開催 

 

Ⅱ  事業報告 
  １ 学生生活への支援 

(1) 学生団体等援助費 
   ・大学祭（流木祭）実行委員会へ助成 
   ・新入生お花見ハイク事業への助成 
   ・新入生研修事業への援助 

    （実施学科）歴史、和食文化、生命分子、食保健、環境デザイン 

（参加者数）新入生 152 名、教員 49 名、院生等 12 名 
(2) 就職活動の援助 

   ・キャリアサポート支援 

2021 年 3 月卒業生「就職活動アンケート＆資料集」作成、「就職活動を徹底サポート 

Placement Book」作成、就職活動支援図書購入 

   ・就職講習会の開催 

     5/6 教員採用試験対策直前講座、2/7 公務員セミナー開催  

   ・企業研究セミナーの開催 

     11/15～11/28（土日を除く 9 日間）「オンライン版合同企業研究会 2021」 

     （参加企業・団体 88 団体、延べ参加者 357 名）  

(3) 課外活動援助 

    ・クラブ顧問のクラブ指導に対する援助（25 名） 

    ・文化会及び体育会課外活動に対する援助（32 団体） 

    ・課外活動に必要な設備・備品の整備充実 

桂会館和室合宿所改修整備、グラウンド整備及び真砂土投入、体育館内特別清掃作業費、

六公立大学競技大会に伴うスポーツ用品調達 等 

第１号議案 

─ 2 ─

gakuseik210
四角形

gakuseik210
四角形



 

令和３年度京都府立大学後援会事業報告(案)  

 
 

Ⅰ  役員会・総会等開催報告 

   ①第１回役員会（オンライン会議） 5 月 21 日開催 

(1) 令和２年度事業報告(案)及び決算報告(案)について 

(2) 令和３年度事業計画(案)及び予算(案)について 

(3) 令和３年度の役員改選(案)について 

(4) 役員に対する交通費の支給に関する内規の改正(案)について 

(5) 定期総会及び秋の会員交流事業について 

(6) 後援会ホームページの開設について 

②令和２年度会計監査 5 月 28 日実施 

③定期総会の書面開催議案書 6 月 8 日送付  

(1) 第１号議案  

令和２年度京都府立大学後援会事業報告(案)及び決算報告（案） 

(2) 第２号議案 

令和３年度京都府立大学後援会事業計画(案)及び予算(案) 

(3) 第３号議案 

令和３年度京都府立大学後援会役員の改選について(案) 

   ④第２回役員会 7 月 24 日開催 

(1) 令和３年度京都府立大学後援会総会書面決議の結果について 

(2) 令和３年度会員交流事業について 

(3) 令和３年度課外活動設備等支援費・新型コロナウイルス感染症対策費について 

(4) 令和３年度役員の行事予定について 

   ⑤第３回役員会（オンライン会議）12 月 13 日開催 

(1) 令和３年度中間決算見込報告について 

(2) 令和３年度役員会等の行事予定について 

  ⑥第４回役員会(メール)４月 18 日開催 

 

Ⅱ  事業報告 
  １ 学生生活への支援 

(1) 学生団体等援助費 
   ・大学祭（流木祭）実行委員会へ助成 
   ・新入生お花見ハイク事業への助成 
   ・新入生研修事業への援助 

    （実施学科）歴史、和食文化、生命分子、食保健、環境デザイン 

（参加者数）新入生 152 名、教員 49 名、院生等 12 名 
(2) 就職活動の援助 

   ・キャリアサポート支援 

2021 年 3 月卒業生「就職活動アンケート＆資料集」作成、「就職活動を徹底サポート 

Placement Book」作成、就職活動支援図書購入 

   ・就職講習会の開催 

     5/6 教員採用試験対策直前講座、2/7 公務員セミナー開催  

   ・企業研究セミナーの開催 

     11/15～11/28（土日を除く 9 日間）「オンライン版合同企業研究会 2021」 

     （参加企業・団体 88 団体、延べ参加者 357 名）  

(3) 課外活動援助 

    ・クラブ顧問のクラブ指導に対する援助（25 名） 

    ・文化会及び体育会課外活動に対する援助（32 団体） 

    ・課外活動に必要な設備・備品の整備充実 

桂会館和室合宿所改修整備、グラウンド整備及び真砂土投入、体育館内特別清掃作業費、

六公立大学競技大会に伴うスポーツ用品調達 等 

第１号議案 
 

・安心・安全な学生生活への支援 

           ＡＥＤ（自動体外式除細動器）設置費 

(4) 新型コロナウイルス感染症対策費 

・「後援会×府大生協コラボ企画 学生生活支援プロジェクト」の実施 

府大生協食堂利用及び購買部で購入する教材・生活用品購入費用として、学生一人あた

り 5,000 円を助成（助成者数：1,949 人 ） 

・公式戦参加の学生団体に係る新型コロナウイルス抗原検査キットの購入、トレーニングル

ーム設置用消毒液の購入 

(5) 医療費の援助 

    ・課外活動中及び通学途上等の事故に係る医療費援助（８件） 

(6) 大学院生への研究旅費援助 

     ・学会・研究会等に参加した大学院生に対する旅費援助（文学研究科 2 名、生命環境科学

18 名） 

(7) ＴＯＥＩＣ学内試験への援助 

    ・TOEIC テスト対策講座 ２回開催 

   (8) 図書館への学生希望図書寄贈 240 冊  

   (9) 留学生と日本人学生との交流事業等への援助 

    ・「日帰り交流ツアー」の実施（参加者 18 名） 

 

  ２ 後援会活動の実施 

   (1) 後援会だより「緑風通信」第 64 号、65 号発行  

   (2) 入学・卒業記念品の贈呈  

         入学記念品（図書カード）、卒業生記念品の贈呈。入学・卒業記念写真撮影・配布 

   (3) 後援会会員交流事業の開催 

10/30 第 1 部：京都府立植物園見学、第 2 部：学部学科別懇談会開催（参加会員 50 名） 
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（単位：円）
3年度予算額（A） 3年度決算額（B) 差引(A）-（B) 参考 2年度決算額

24,640,000 20,820,114 3,819,886 9,123,875
1,580,000 1,559,607 20,393 340,000

新入生歓迎行事援助費 50,000 50,000 0 0
大学祭援助費 380,000 380,000 0 11,000
六公立大学総合競技大会実施団体援助費 550,000 550,000 0 129,000
六公立大学総合競技大会準備基金費 200,000 200,000 0 200,000
京滋公立大学総合競技大会援助費 200,000 199,937 63 0
京都学生祭典援助費 150,000 150,000 0 0
お花見ハイク参加援助費 50,000 29,670 20,330 0

250,000 145,172 104,828 31,870
学生医療費援助費 200,000 95,172 104,828 29,870
スポーツ傷害保険料費 50,000 50,000 0 2,000

2,960,000 2,115,367 844,633 2,079,305
キャリアサポート支援費 1,100,000 684,157 415,843 714,793
就職相談開催費 780,000 780,000 0 583,947
就職講習会等開催費 480,000 263,600 216,400 330,600
企業研究セミナー開催費 600,000 387,610 212,390 449,965

5,150,000 2,531,770 2,618,230 3,246,320
学生相談用資料等購入費 40,000 17,370 22,630 0
国際交流援助費 150,000 27,090 122,910 150,000
合宿研修事業援助費 2,800,000 860,115 1,939,885 1,566,000
大学院生研究厚生費 960,000 514,570 445,430 518,305
図書等購入費 600,000 600,000 0 499,830
ＴＯＥＩＣ試験対策費 600,000 512,625 87,375 512,185

7,700,000 6,718,198 981,802 2,271,959
クラブ活動指導費 500,000 350,000 150,000 350,000
クラブ活動援助費 2,700,000 2,228,000 472,000 1,313,000
課外活動設備等支援費 4,300,000 4,035,588 264,412 472,999
安心・安全な学生生活支援費 200,000 104,610 95,390 135,960

7,000,000 7,750,000 △ 750,000 1,154,421
学生生活支援プロジェクト 6,896,145 7,646,145 △ 750,000
その他コロナ対策費 103,855 103,855 0 1,154,421

4,350,000 3,491,566 858,434 2,436,028
1,000,000 858,174 141,826 754,448

後援会だより発行費 1,000,000 858,174 141,826 754,448
2,250,000 2,107,350 142,650 1,681,580

入学式・卒業式出演費 150,000 20,000 130,000 0
入学・卒業記念品費 2,100,000 2,087,350 12,650 1,681,580

1,100,000 526,042 573,958 0
会員・教員等の交流活動費 1,100,000 526,042 573,958 0

2,165,000 1,900,866 264,134 1,828,271
570,000 525,428 44,572 513,294

総会、理事会等会議費 570,000 525,428 44,572 513,294
1,595,000 1,375,438 219,562 1,314,977

慶弔費 70,000 33,652 36,348 15,000
事務用品等購入費 45,000 32,458 12,542 10,103
通信費 550,000 379,328 170,672 360,954
臨時職員費 930,000 930,000 0 928,920

83,886 0 83,886 0
31,238,886 26,212,546 5,026,340 13,388,174合       計

教養援助費

課外活動援助費

新型コロナウィルス感染症対策費

後援会活動費
広報費

入学・卒業記念費

後援会会員交流費

総  務  費
会議費

事務費

予  備  費

就職活動充実費

支出の部

項     目
学生生活支援費

学生団体等援助費

医療援助費

1.一般会計

統  括
（単位：円）

予算額（A) 　決算額（B) 差引（A)－（B）

31,238,886 31,748,901 △ 510,015

31,238,886 26,212,546 5,026,340

0 5,536,355

翌年度への繰越金 5,536,355 円　

予算額（Ａ） 決算額（Ｂ） 差引（Ａ）－（Ｂ）

20,780,000 20,780,000 0

18,720,000 18,720,000 0

①一　般 18,720,000 18,720,000 0

②２年次編入 0 0 0

③３年次編入 0 0 0

2,060,000 2,060,000 0

大学院（博前） 1,760,000 1,760,000 0

大学院（博後） 300,000 300,000 0

240,000 750,000 △ 510,000

195 210 △ 15

10,218,691 10,218,691 0

31,238,886 31,748,901 △ 510,015

受 入 利 息

繰 越 金

合　　　　　　　計

大 学 院 会 費

@20,000×88名(予算88名)

@30,000×10名(予算10名)

諸 収 入

◎交流事業参加負担金：0（予算@3,000
×80名）
◎京都府年末年始緊急生活支援事業
費補助金受入：750,000

差　引 （収入-支出）

収入の部
（単位：円）

項 目 備 考

会 費 収 入

学　部　会　費
学部生　　　　　　４６８名
３年次編入　 　　　　０名

@40,000×468名(予算468名)

支　  出 　 額

令和３年度　京都府立大学後援会決算書(案）

備 考

収    入    額
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@40,000×468名(予算468名)

支　  出 　 額

令和３年度　京都府立大学後援会決算書(案）

備 考

収    入    額

─ 5 ─

gakuseik210
四角形



（単位：円）

予算額（A） 決算額（B) 差引(A）-（B) 調整額(C) 調整額(C)の内訳

24,640,000 20,820,114 3,819,886 133,855

1,580,000 1,559,607 20,393 △ 949,937

新入生歓迎行事援助費 50,000 50,000 0 △ 50,000 全額学生生活支援プロジェクへ充当①

大学祭援助費 380,000 380,000 0

六公立大学総合競技大会実施団体援助費 550,000 550,000 0 △ 550,000 全額課外活動整備支援費へ充当

六公立大学総合競技大会準備基金費 200,000 200,000 0

京滋公立大学総合競技大会援助費 200,000 199,937 63 △ 199,937 図書購入費へ充当

京都学生祭典援助費 150,000 150,000 0 △ 150,000 全額学生生活支援プロジェクトへ充当②

お花見ハイク参加援助費 50,000 29,670 20,330

250,000 145,172 104,828 △ 50,000

学生医療費援助費 200,000 95,172 104,828

スポーツ傷害保険料費 50,000 50,000 0 △ 50,000 全額学生生活支援プロジェクトへ充当③

2,960,000 2,115,367 844,633 △ 1,215,000

キャリアサポート支援費 1,100,000 684,157 415,843 △ 235,000 235千円学生生活支援プロジェクトへ充当④

就職相談開催費 780,000 780,000 0 △ 780,000 全額学生生活支援プロジェクトへ充当⑤

就職講習会等開催費 480,000 263,600 216,400 △ 200,000 200千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑥

企業研究セミナー開催費 600,000 387,610 212,390

5,150,000 2,531,770 2,618,230 △ 300,063

学生相談用資料等購入費 40,000 17,370 22,630

国際交流援助費 150,000 27,090 122,910

合宿研修事業援助費 2,800,000 860,115 1,939,885 △ 200,000 200千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑦

大学院生研究厚生費 960,000 514,570 445,430 △ 300,000 300千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑧

図書等購入費 600,000 600,000 0 199,937 ＊京滋公立競技大会援助費より増額

ＴＯＥＩＣ試験対策費 600,000 512,625 87,375

7,700,000 6,718,198 981,802 550,000

クラブ活動指導費 500,000 350,000 150,000

クラブ活動援助費 2,700,000 2,228,000 472,000

課外活動設備等支援費 4,300,000 4,035,588 264,412 550,000 六公立競技大会実施団体援助費より増額

安心・安全な学生生活支援費 200,000 104,610 95,390

7,000,000 7,750,000 △ 750,000 2,098,855 京都府年末年始緊急生活支援事業費補助金受入750千円

学生生活支援プロジェクト 6,896,145 7,646,145 2,098,855 ①～⑩より増額

その他コロナ対策費 103,855 103,855

4,350,000 3,491,566 858,434 △ 100,000

1,000,000 858,174 141,826 0

後援会だより発行費 1,000,000 858,174 141,826

2,250,000 2,107,350 142,650 0

入学式・卒業式出演費 150,000 20,000 130,000

入学・卒業記念品費 2,100,000 2,087,350 12,650

1,100,000 526,042 573,958 △ 100,000

会員・教員等の交流活動費 1,100,000 526,042 573,958 △ 100,000 100千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑨

2,165,000 1,900,866 264,134 △ 33,855

570,000 525,428 44,572 0

総会、理事会等会議費 570,000 525,428 44,572

1,595,000 1,375,438 219,562 △ 33,855

慶弔費 70,000 33,652 36,348

事務用品等購入費 45,000 32,458 12,542

通信費 550,000 379,328 170,672 △ 33,855 33,855円学生生活支援プロジェクトへ充当⑩

臨時職員費 930,000 930,000 0

83,886 0 83,886

31,238,886 26,212,546 5,026,340 0

【再掲】支出の部(調整額記載）

就職活動充実費

合       計

教養援助費

課外活動援助費

新型コロナウィルス感染症対策費

後援会活動費

広報費

入学・卒業記念費

後援会会員交流費

総  務  費

会議費

事務費

予  備  費

(注)調整額（C)欄：△(マイナス)額は、コロナ禍等により執行残が生じたため、内訳に記載した事業項目に充てた金額で、「決算額
　 （B)」欄の内数。プラス額は左記により、他の事業項目から増額して支出した金額。

項     目

学生生活支援費

学生団体等援助費

医療援助費

（単位：円）

予算額（A） 決算額（B) 差引(A）-（B) 調整額(C) 調整額(C)の内訳

24,640,000 20,820,114 3,819,886 133,855

1,580,000 1,559,607 20,393 △ 949,937

新入生歓迎行事援助費 50,000 50,000 0 △ 50,000 全額学生生活支援プロジェクへ充当①

大学祭援助費 380,000 380,000 0

六公立大学総合競技大会実施団体援助費 550,000 550,000 0 △ 550,000 全額課外活動整備支援費へ充当

六公立大学総合競技大会準備基金費 200,000 200,000 0

京滋公立大学総合競技大会援助費 200,000 199,937 63 △ 199,937 図書購入費へ充当

京都学生祭典援助費 150,000 150,000 0 △ 150,000 全額学生生活支援プロジェクトへ充当②

お花見ハイク参加援助費 50,000 29,670 20,330

250,000 145,172 104,828 △ 50,000

学生医療費援助費 200,000 95,172 104,828

スポーツ傷害保険料費 50,000 50,000 0 △ 50,000 全額学生生活支援プロジェクトへ充当③

2,960,000 2,115,367 844,633 △ 1,215,000

キャリアサポート支援費 1,100,000 684,157 415,843 △ 235,000 235千円学生生活支援プロジェクトへ充当④

就職相談開催費 780,000 780,000 0 △ 780,000 全額学生生活支援プロジェクトへ充当⑤

就職講習会等開催費 480,000 263,600 216,400 △ 200,000 200千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑥

企業研究セミナー開催費 600,000 387,610 212,390

5,150,000 2,531,770 2,618,230 △ 300,063

学生相談用資料等購入費 40,000 17,370 22,630

国際交流援助費 150,000 27,090 122,910

合宿研修事業援助費 2,800,000 860,115 1,939,885 △ 200,000 200千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑦

大学院生研究厚生費 960,000 514,570 445,430 △ 300,000 300千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑧

図書等購入費 600,000 600,000 0 199,937 ＊京滋公立競技大会援助費より増額

ＴＯＥＩＣ試験対策費 600,000 512,625 87,375

7,700,000 6,718,198 981,802 550,000

クラブ活動指導費 500,000 350,000 150,000

クラブ活動援助費 2,700,000 2,228,000 472,000

課外活動設備等支援費 4,300,000 4,035,588 264,412 550,000 六公立競技大会実施団体援助費より増額

安心・安全な学生生活支援費 200,000 104,610 95,390

7,000,000 7,750,000 △ 750,000 2,098,855 京都府年末年始緊急生活支援事業費補助金受入750千円

学生生活支援プロジェクト 6,896,145 7,646,145 2,098,855 ①～⑩より増額

その他コロナ対策費 103,855 103,855

4,350,000 3,491,566 858,434 △ 100,000

1,000,000 858,174 141,826 0

後援会だより発行費 1,000,000 858,174 141,826

2,250,000 2,107,350 142,650 0

入学式・卒業式出演費 150,000 20,000 130,000

入学・卒業記念品費 2,100,000 2,087,350 12,650

1,100,000 526,042 573,958 △ 100,000

会員・教員等の交流活動費 1,100,000 526,042 573,958 △ 100,000 100千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑨

2,165,000 1,900,866 264,134 △ 33,855

570,000 525,428 44,572 0

総会、理事会等会議費 570,000 525,428 44,572

1,595,000 1,375,438 219,562 △ 33,855

慶弔費 70,000 33,652 36,348

事務用品等購入費 45,000 32,458 12,542

通信費 550,000 379,328 170,672 △ 33,855 33,855円学生生活支援プロジェクトへ充当⑩

臨時職員費 930,000 930,000 0

83,886 0 83,886

31,238,886 26,212,546 5,026,340 0

【再掲】支出の部(調整額記載）

就職活動充実費

合       計

教養援助費

課外活動援助費

新型コロナウィルス感染症対策費

後援会活動費

広報費

入学・卒業記念費

後援会会員交流費

総  務  費

会議費

事務費

予  備  費

(注)調整額（C)欄：△(マイナス)額は、コロナ禍等により執行残が生じたため、内訳に記載した事業項目に充てた金額で、「決算額
　 （B)」欄の内数。プラス額は左記により、他の事業項目から増額して支出した金額。

項     目

学生生活支援費

学生団体等援助費

医療援助費

2．基金

予算額（A) 収入/支出額（B) 差引（A）―（B)

800,008 800,010 △ 2

600,006 600,006 0

200,002 200,004 △ 2

翌年度への繰越金 200,004 円　

（単位：円）

予 算 額 （ Ａ ） 収 入 額 （ Ｂ ） 差引（A）―（B)

600,006 600,006 0

200,000 200,000 0

2 4 △ 2

800,008 800,010 △ 2

（単位：円）

予 算 額 （ Ａ ） 支 出 額 （ Ｂ ） 差引（A）―（B)

600,006 600,006 0

600,006 600,006 0

収    入    額

支　  出 　 額

関西六公立大学総合競技大会基金

総   括

（単位：円）

備考

差　引　残　額

収 入 の 部

項 目 収入の内訳

合 計

受 入 利 息 銀行預金利息

合 計

支 出 の 部

項 目 支出の内訳

繰 越 金 前年度からの繰越金

本 年 度 繰 入 金 一般会計からの繰入金

開 催 費
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（単位：円）

予算額（A） 決算額（B) 差引(A）-（B) 調整額(C) 調整額(C)の内訳

24,640,000 20,820,114 3,819,886 133,855

1,580,000 1,559,607 20,393 △ 949,937

新入生歓迎行事援助費 50,000 50,000 0 △ 50,000 全額学生生活支援プロジェクへ充当①

大学祭援助費 380,000 380,000 0

六公立大学総合競技大会実施団体援助費 550,000 550,000 0 △ 550,000 全額課外活動整備支援費へ充当

六公立大学総合競技大会準備基金費 200,000 200,000 0

京滋公立大学総合競技大会援助費 200,000 199,937 63 △ 199,937 図書購入費へ充当

京都学生祭典援助費 150,000 150,000 0 △ 150,000 全額学生生活支援プロジェクトへ充当②

お花見ハイク参加援助費 50,000 29,670 20,330

250,000 145,172 104,828 △ 50,000

学生医療費援助費 200,000 95,172 104,828

スポーツ傷害保険料費 50,000 50,000 0 △ 50,000 全額学生生活支援プロジェクトへ充当③

2,960,000 2,115,367 844,633 △ 1,215,000

キャリアサポート支援費 1,100,000 684,157 415,843 △ 235,000 235千円学生生活支援プロジェクトへ充当④

就職相談開催費 780,000 780,000 0 △ 780,000 全額学生生活支援プロジェクトへ充当⑤

就職講習会等開催費 480,000 263,600 216,400 △ 200,000 200千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑥

企業研究セミナー開催費 600,000 387,610 212,390

5,150,000 2,531,770 2,618,230 △ 300,063

学生相談用資料等購入費 40,000 17,370 22,630

国際交流援助費 150,000 27,090 122,910

合宿研修事業援助費 2,800,000 860,115 1,939,885 △ 200,000 200千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑦

大学院生研究厚生費 960,000 514,570 445,430 △ 300,000 300千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑧

図書等購入費 600,000 600,000 0 199,937 ＊京滋公立競技大会援助費より増額

ＴＯＥＩＣ試験対策費 600,000 512,625 87,375

7,700,000 6,718,198 981,802 550,000

クラブ活動指導費 500,000 350,000 150,000

クラブ活動援助費 2,700,000 2,228,000 472,000

課外活動設備等支援費 4,300,000 4,035,588 264,412 550,000 六公立競技大会実施団体援助費より増額

安心・安全な学生生活支援費 200,000 104,610 95,390

7,000,000 7,750,000 △ 750,000 2,098,855 京都府年末年始緊急生活支援事業費補助金受入750千円

学生生活支援プロジェクト 6,896,145 7,646,145 2,098,855 ①～⑩より増額

その他コロナ対策費 103,855 103,855

4,350,000 3,491,566 858,434 △ 100,000

1,000,000 858,174 141,826 0

後援会だより発行費 1,000,000 858,174 141,826

2,250,000 2,107,350 142,650 0

入学式・卒業式出演費 150,000 20,000 130,000

入学・卒業記念品費 2,100,000 2,087,350 12,650

1,100,000 526,042 573,958 △ 100,000

会員・教員等の交流活動費 1,100,000 526,042 573,958 △ 100,000 100千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑨

2,165,000 1,900,866 264,134 △ 33,855

570,000 525,428 44,572 0

総会、理事会等会議費 570,000 525,428 44,572

1,595,000 1,375,438 219,562 △ 33,855

慶弔費 70,000 33,652 36,348

事務用品等購入費 45,000 32,458 12,542

通信費 550,000 379,328 170,672 △ 33,855 33,855円学生生活支援プロジェクトへ充当⑩

臨時職員費 930,000 930,000 0

83,886 0 83,886

31,238,886 26,212,546 5,026,340 0

【再掲】支出の部(調整額記載）

就職活動充実費

合       計

教養援助費

課外活動援助費

新型コロナウィルス感染症対策費

後援会活動費

広報費

入学・卒業記念費

後援会会員交流費

総  務  費

会議費

事務費

予  備  費

(注)調整額（C)欄：△(マイナス)額は、コロナ禍等により執行残が生じたため、内訳に記載した事業項目に充てた金額で、「決算額
　 （B)」欄の内数。プラス額は左記により、他の事業項目から増額して支出した金額。

項     目

学生生活支援費

学生団体等援助費

医療援助費

（単位：円）

予算額（A） 決算額（B) 差引(A）-（B) 調整額(C) 調整額(C)の内訳

24,640,000 20,820,114 3,819,886 133,855

1,580,000 1,559,607 20,393 △ 949,937

新入生歓迎行事援助費 50,000 50,000 0 △ 50,000 全額学生生活支援プロジェクへ充当①

大学祭援助費 380,000 380,000 0

六公立大学総合競技大会実施団体援助費 550,000 550,000 0 △ 550,000 全額課外活動整備支援費へ充当

六公立大学総合競技大会準備基金費 200,000 200,000 0

京滋公立大学総合競技大会援助費 200,000 199,937 63 △ 199,937 図書購入費へ充当

京都学生祭典援助費 150,000 150,000 0 △ 150,000 全額学生生活支援プロジェクトへ充当②

お花見ハイク参加援助費 50,000 29,670 20,330

250,000 145,172 104,828 △ 50,000

学生医療費援助費 200,000 95,172 104,828

スポーツ傷害保険料費 50,000 50,000 0 △ 50,000 全額学生生活支援プロジェクトへ充当③

2,960,000 2,115,367 844,633 △ 1,215,000

キャリアサポート支援費 1,100,000 684,157 415,843 △ 235,000 235千円学生生活支援プロジェクトへ充当④

就職相談開催費 780,000 780,000 0 △ 780,000 全額学生生活支援プロジェクトへ充当⑤

就職講習会等開催費 480,000 263,600 216,400 △ 200,000 200千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑥

企業研究セミナー開催費 600,000 387,610 212,390

5,150,000 2,531,770 2,618,230 △ 300,063

学生相談用資料等購入費 40,000 17,370 22,630

国際交流援助費 150,000 27,090 122,910

合宿研修事業援助費 2,800,000 860,115 1,939,885 △ 200,000 200千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑦

大学院生研究厚生費 960,000 514,570 445,430 △ 300,000 300千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑧

図書等購入費 600,000 600,000 0 199,937 ＊京滋公立競技大会援助費より増額

ＴＯＥＩＣ試験対策費 600,000 512,625 87,375

7,700,000 6,718,198 981,802 550,000

クラブ活動指導費 500,000 350,000 150,000

クラブ活動援助費 2,700,000 2,228,000 472,000

課外活動設備等支援費 4,300,000 4,035,588 264,412 550,000 六公立競技大会実施団体援助費より増額

安心・安全な学生生活支援費 200,000 104,610 95,390

7,000,000 7,750,000 △ 750,000 2,098,855 京都府年末年始緊急生活支援事業費補助金受入750千円

学生生活支援プロジェクト 6,896,145 7,646,145 2,098,855 ①～⑩より増額

その他コロナ対策費 103,855 103,855

4,350,000 3,491,566 858,434 △ 100,000

1,000,000 858,174 141,826 0

後援会だより発行費 1,000,000 858,174 141,826

2,250,000 2,107,350 142,650 0

入学式・卒業式出演費 150,000 20,000 130,000

入学・卒業記念品費 2,100,000 2,087,350 12,650

1,100,000 526,042 573,958 △ 100,000

会員・教員等の交流活動費 1,100,000 526,042 573,958 △ 100,000 100千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑨

2,165,000 1,900,866 264,134 △ 33,855

570,000 525,428 44,572 0

総会、理事会等会議費 570,000 525,428 44,572

1,595,000 1,375,438 219,562 △ 33,855

慶弔費 70,000 33,652 36,348

事務用品等購入費 45,000 32,458 12,542

通信費 550,000 379,328 170,672 △ 33,855 33,855円学生生活支援プロジェクトへ充当⑩

臨時職員費 930,000 930,000 0

83,886 0 83,886

31,238,886 26,212,546 5,026,340 0

【再掲】支出の部(調整額記載）

就職活動充実費

合       計

教養援助費

課外活動援助費

新型コロナウィルス感染症対策費

後援会活動費

広報費

入学・卒業記念費

後援会会員交流費

総  務  費

会議費

事務費

予  備  費

(注)調整額（C)欄：△(マイナス)額は、コロナ禍等により執行残が生じたため、内訳に記載した事業項目に充てた金額で、「決算額
　 （B)」欄の内数。プラス額は左記により、他の事業項目から増額して支出した金額。

項     目

学生生活支援費

学生団体等援助費

医療援助費

2．基金

予算額（A) 収入/支出額（B) 差引（A）―（B)

800,008 800,010 △ 2

600,006 600,006 0

200,002 200,004 △ 2

翌年度への繰越金 200,004 円　

（単位：円）

予 算 額 （ Ａ ） 収 入 額 （ Ｂ ） 差引（A）―（B)

600,006 600,006 0

200,000 200,000 0

2 4 △ 2

800,008 800,010 △ 2

（単位：円）

予 算 額 （ Ａ ） 支 出 額 （ Ｂ ） 差引（A）―（B)

600,006 600,006 0

600,006 600,006 0

収    入    額

支　  出 　 額

関西六公立大学総合競技大会基金

総   括

（単位：円）

備考

差　引　残　額

収 入 の 部

項 目 収入の内訳

合 計

受 入 利 息 銀行預金利息

合 計

支 出 の 部

項 目 支出の内訳

繰 越 金 前年度からの繰越金

本 年 度 繰 入 金 一般会計からの繰入金

開 催 費
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（単位：円）

予算額（A） 決算額（B) 差引(A）-（B) 調整額(C) 調整額(C)の内訳

24,640,000 20,820,114 3,819,886 133,855

1,580,000 1,559,607 20,393 △ 949,937

新入生歓迎行事援助費 50,000 50,000 0 △ 50,000 全額学生生活支援プロジェクへ充当①

大学祭援助費 380,000 380,000 0

六公立大学総合競技大会実施団体援助費 550,000 550,000 0 △ 550,000 全額課外活動整備支援費へ充当

六公立大学総合競技大会準備基金費 200,000 200,000 0

京滋公立大学総合競技大会援助費 200,000 199,937 63 △ 199,937 図書購入費へ充当

京都学生祭典援助費 150,000 150,000 0 △ 150,000 全額学生生活支援プロジェクトへ充当②

お花見ハイク参加援助費 50,000 29,670 20,330

250,000 145,172 104,828 △ 50,000

学生医療費援助費 200,000 95,172 104,828

スポーツ傷害保険料費 50,000 50,000 0 △ 50,000 全額学生生活支援プロジェクトへ充当③

2,960,000 2,115,367 844,633 △ 1,215,000

キャリアサポート支援費 1,100,000 684,157 415,843 △ 235,000 235千円学生生活支援プロジェクトへ充当④

就職相談開催費 780,000 780,000 0 △ 780,000 全額学生生活支援プロジェクトへ充当⑤

就職講習会等開催費 480,000 263,600 216,400 △ 200,000 200千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑥

企業研究セミナー開催費 600,000 387,610 212,390

5,150,000 2,531,770 2,618,230 △ 300,063

学生相談用資料等購入費 40,000 17,370 22,630

国際交流援助費 150,000 27,090 122,910

合宿研修事業援助費 2,800,000 860,115 1,939,885 △ 200,000 200千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑦

大学院生研究厚生費 960,000 514,570 445,430 △ 300,000 300千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑧

図書等購入費 600,000 600,000 0 199,937 ＊京滋公立競技大会援助費より増額

ＴＯＥＩＣ試験対策費 600,000 512,625 87,375

7,700,000 6,718,198 981,802 550,000

クラブ活動指導費 500,000 350,000 150,000

クラブ活動援助費 2,700,000 2,228,000 472,000

課外活動設備等支援費 4,300,000 4,035,588 264,412 550,000 六公立競技大会実施団体援助費より増額

安心・安全な学生生活支援費 200,000 104,610 95,390

7,000,000 7,750,000 △ 750,000 2,098,855 京都府年末年始緊急生活支援事業費補助金受入750千円

学生生活支援プロジェクト 6,896,145 7,646,145 2,098,855 ①～⑩より増額

その他コロナ対策費 103,855 103,855

4,350,000 3,491,566 858,434 △ 100,000

1,000,000 858,174 141,826 0

後援会だより発行費 1,000,000 858,174 141,826

2,250,000 2,107,350 142,650 0

入学式・卒業式出演費 150,000 20,000 130,000

入学・卒業記念品費 2,100,000 2,087,350 12,650

1,100,000 526,042 573,958 △ 100,000

会員・教員等の交流活動費 1,100,000 526,042 573,958 △ 100,000 100千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑨

2,165,000 1,900,866 264,134 △ 33,855

570,000 525,428 44,572 0

総会、理事会等会議費 570,000 525,428 44,572

1,595,000 1,375,438 219,562 △ 33,855

慶弔費 70,000 33,652 36,348

事務用品等購入費 45,000 32,458 12,542

通信費 550,000 379,328 170,672 △ 33,855 33,855円学生生活支援プロジェクトへ充当⑩

臨時職員費 930,000 930,000 0

83,886 0 83,886

31,238,886 26,212,546 5,026,340 0

【再掲】支出の部(調整額記載）

就職活動充実費

合       計

教養援助費

課外活動援助費

新型コロナウィルス感染症対策費

後援会活動費

広報費

入学・卒業記念費

後援会会員交流費

総  務  費

会議費

事務費

予  備  費

(注)調整額（C)欄：△(マイナス)額は、コロナ禍等により執行残が生じたため、内訳に記載した事業項目に充てた金額で、「決算額
　 （B)」欄の内数。プラス額は左記により、他の事業項目から増額して支出した金額。

項     目

学生生活支援費

学生団体等援助費

医療援助費

（単位：円）

予算額（A） 決算額（B) 差引(A）-（B) 調整額(C) 調整額(C)の内訳

24,640,000 20,820,114 3,819,886 133,855

1,580,000 1,559,607 20,393 △ 949,937

新入生歓迎行事援助費 50,000 50,000 0 △ 50,000 全額学生生活支援プロジェクへ充当①

大学祭援助費 380,000 380,000 0

六公立大学総合競技大会実施団体援助費 550,000 550,000 0 △ 550,000 全額課外活動整備支援費へ充当

六公立大学総合競技大会準備基金費 200,000 200,000 0

京滋公立大学総合競技大会援助費 200,000 199,937 63 △ 199,937 図書購入費へ充当

京都学生祭典援助費 150,000 150,000 0 △ 150,000 全額学生生活支援プロジェクトへ充当②

お花見ハイク参加援助費 50,000 29,670 20,330

250,000 145,172 104,828 △ 50,000

学生医療費援助費 200,000 95,172 104,828

スポーツ傷害保険料費 50,000 50,000 0 △ 50,000 全額学生生活支援プロジェクトへ充当③

2,960,000 2,115,367 844,633 △ 1,215,000

キャリアサポート支援費 1,100,000 684,157 415,843 △ 235,000 235千円学生生活支援プロジェクトへ充当④

就職相談開催費 780,000 780,000 0 △ 780,000 全額学生生活支援プロジェクトへ充当⑤

就職講習会等開催費 480,000 263,600 216,400 △ 200,000 200千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑥

企業研究セミナー開催費 600,000 387,610 212,390

5,150,000 2,531,770 2,618,230 △ 300,063

学生相談用資料等購入費 40,000 17,370 22,630

国際交流援助費 150,000 27,090 122,910

合宿研修事業援助費 2,800,000 860,115 1,939,885 △ 200,000 200千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑦

大学院生研究厚生費 960,000 514,570 445,430 △ 300,000 300千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑧

図書等購入費 600,000 600,000 0 199,937 ＊京滋公立競技大会援助費より増額

ＴＯＥＩＣ試験対策費 600,000 512,625 87,375

7,700,000 6,718,198 981,802 550,000

クラブ活動指導費 500,000 350,000 150,000

クラブ活動援助費 2,700,000 2,228,000 472,000

課外活動設備等支援費 4,300,000 4,035,588 264,412 550,000 六公立競技大会実施団体援助費より増額

安心・安全な学生生活支援費 200,000 104,610 95,390

7,000,000 7,750,000 △ 750,000 2,098,855 京都府年末年始緊急生活支援事業費補助金受入750千円

学生生活支援プロジェクト 6,896,145 7,646,145 2,098,855 ①～⑩より増額

その他コロナ対策費 103,855 103,855

4,350,000 3,491,566 858,434 △ 100,000

1,000,000 858,174 141,826 0

後援会だより発行費 1,000,000 858,174 141,826

2,250,000 2,107,350 142,650 0

入学式・卒業式出演費 150,000 20,000 130,000

入学・卒業記念品費 2,100,000 2,087,350 12,650

1,100,000 526,042 573,958 △ 100,000

会員・教員等の交流活動費 1,100,000 526,042 573,958 △ 100,000 100千円学生生活支援プロジェクトへ充当⑨

2,165,000 1,900,866 264,134 △ 33,855

570,000 525,428 44,572 0

総会、理事会等会議費 570,000 525,428 44,572

1,595,000 1,375,438 219,562 △ 33,855

慶弔費 70,000 33,652 36,348

事務用品等購入費 45,000 32,458 12,542

通信費 550,000 379,328 170,672 △ 33,855 33,855円学生生活支援プロジェクトへ充当⑩

臨時職員費 930,000 930,000 0

83,886 0 83,886

31,238,886 26,212,546 5,026,340 0

【再掲】支出の部(調整額記載）

就職活動充実費

合       計

教養援助費

課外活動援助費

新型コロナウィルス感染症対策費

後援会活動費

広報費

入学・卒業記念費

後援会会員交流費

総  務  費

会議費

事務費

予  備  費

(注)調整額（C)欄：△(マイナス)額は、コロナ禍等により執行残が生じたため、内訳に記載した事業項目に充てた金額で、「決算額
　 （B)」欄の内数。プラス額は左記により、他の事業項目から増額して支出した金額。

項     目

学生生活支援費

学生団体等援助費

医療援助費

2．基金

予算額（A) 収入/支出額（B) 差引（A）―（B)

800,008 800,010 △ 2

600,006 600,006 0

200,002 200,004 △ 2

翌年度への繰越金 200,004 円　

（単位：円）

予 算 額 （ Ａ ） 収 入 額 （ Ｂ ） 差引（A）―（B)

600,006 600,006 0

200,000 200,000 0

2 4 △ 2

800,008 800,010 △ 2

（単位：円）

予 算 額 （ Ａ ） 支 出 額 （ Ｂ ） 差引（A）―（B)

600,006 600,006 0

600,006 600,006 0

収    入    額

支　  出 　 額

関西六公立大学総合競技大会基金

総   括

（単位：円）

備考

差　引　残　額

収 入 の 部

項 目 収入の内訳

合 計

受 入 利 息 銀行預金利息

合 計

支 出 の 部

項 目 支出の内訳

繰 越 金 前年度からの繰越金

本 年 度 繰 入 金 一般会計からの繰入金

開 催 費
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